
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 208, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015.

Torna  sem efeito  designação de  Procurador  Regional  da  República
para atuar como substituto em Ofício da PRR1.

A PROCURADORA-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR/

MPF nº 786, de 29 de setembro de 2015, tendo em vista o disposto na Portaria PRR1 nº 169, de

17 de outubro de 2014, 

RESOLVE:

Art.  1º.  Alterar  a  Portaria/PRR1  nº  192,  de  26  de  outubro  de  2015,  e  a

Portaria/PRR1 nº  195,  de  29  de  outubro  de  2015,  para  tornar  sem efeito  a  designação da

Procuradora Regional da República indicada abaixo:

Procurador Regional

Designado para

Substituição

Ofício

Acumulado
Período

Procurador Regional

Titular Afastado

Adriana Costa Brockes
PRR1 – 47º 

Ofício
16/11/15 24/11/15 Ana Paula Mantovani Siqueira

Art.  2º.  Dê-se  ciência  à(s)  Coordenadoria(s)  do(s)  Núcleo(s)  Temático(s),  à

Secretaria Regional (SECREG), à Coordenadoria Jurídica e de Documentação (COJUD), à

Coordenadoria de Tecnologia da Informação e Comunicação (COINF), à Coordenadoria de

Gestão de Pessoas (CGP).

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  17  nov.  2015.  Caderno
Administrativo, p. 27.  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/51786
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/51786
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/51531
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/51532
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3653
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146

